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Co słychać na platformach streamingowych? Jaki koncert lub spektakl możecie obejrzeć bez

wychodzenia z domu? Sprawdźcie nasz kulturalny przewodnik na najbliższy weekend!

Wybitny krakowski skrzypek i kompozytor młodego pokolenia, Stanisław Słowiński,

przygotował specjalny program prezentujący twórczość Fryderyka Chopina w

jazzująco-orkiestrowej odsłonie. Podczas koncertu na platformie PLAY KRAKÓW usłyszymy

solowe kompozycje w aranżacjach w towarzystwie orkiestry, ballady z przestrzenią na

improwizację, wirtuozerię klasycznej pianistyki połączoną z ekspresją i wolnością jazzu. Koncert

będzie dostępny online na PLAY KRAKÓW od soboty, 30 stycznia. 

Również w sobotę, 30 stycznia o godz. 19 na platformie PLAY KRAKÓW będziemy mogli

obejrzeć spektakl teatralny “Lady Dada”. Osią spektaklu jest artystyczny dialog Elsy von

Freytag-Loringhoven z Marcelem Duchampem oraz jej bliski związek z pisarką i niedoszłą

biografką, Djuną Barnes. Stanowi on próbę przekierowania reflektorów historii sztuki z

Duchampa na nie mniej zdolną artystkę, która dziś figuruje jako przypis w biografii uznanego

autora przełomowych dzieł sztuki. Spektakl bazuje na autorskim scenariuszu, w którym znalazły

się teksty Freytag-Loringhoven, rekonstrukcje jej performansów, opinie o baronessie zarówno

osób, które ją znały, jak i nam współczesnych. 

A może tak do opery? W sobotę o godz. 18:30 na żywo prosto z Opery Krakowskiej

będziemy mogli oglądać “Barona Cygańskiego” Johanna Straussa w reżyserii Laco

Adamika. Po latach nieobecności do majątku powraca młody dziedzic Sandor. Cyganka wróży

mu bogactwo i rychły ślub. Jego sąsiad, zachłanny prostak Żupan, chce wydać za niego swoją

córkę, Arsenę. Sandorowi podoba się dziewczyna, ale ona kocha innego. Toteż stawia przed

kandydatem na męża trudny do spełnienia warunek: poślubi go, gdy zdobędzie on tytuł barona.

Sandor nie zniechęca się, zamierza starać się o tytuł u cesarza, ale zanim na niego zasłuży,

trafia do obozu Cyganów, gdzie spotyka piękną Saffi… W głównych partiach wystąpią: Iwona

Socha, Adam Sobierajski, Vasyl Grokholskyi, Katarzyna Oleś-Blacha, Adam Szerszeń, Michał

Kutnik. Transmisja na platformie PLAY KRAKÓW.

Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na retransmisję koncertu Hanki Wójciak i jej

przyjaciół w 10. urodziny „Śpiewnego Świata”. Podczas tego muzycznego wydarzenia nie

zabrakło kompozycji doskonale znanych z albumów „Znachorka” i „Zasłona”, choć kilka z nich

zabrzmiało w zupełnie innej odsłonie. W jednym z utworów zaprezentowanych tego

wyjątkowego wieczoru można było także usłyszeć muzykę Andrzeja Zaryckiego, a na scenie

wystąpiły wspaniałe osobowości, m.in: Susanna Jara, Asia Nawojska i Alicja Tanew. Koncert

został zrealizowany w październiku ubiegłego roku, a możecie go obejrzeć na PLAY

KRAKÓW. 

Teatr im. Juliusza Słowackiego zaprasza na premierę online! Będzie to spektakl

“Spóźnione odwiedziny” w reżyserii Iwony Kempy. Zaczyna się trochę jak w “Bogu

mordu” Yasminy Rezy: dwa małżeństwa spotykają się, by porozmawiać o problemie, który

skłócił ich dzieci. Tym razem jednak nie będzie śmiesznie, bo i temat nie nastraja do żartów.

Wykluczenie, hejt w internecie, wreszcie samobójstwo – to problemy, które porusza ten tekst i

które rozpaliły pospektaklowe dyskusje wśród publiczności w Kanadzie czy na West Endzie. Jak
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ta historia może rezonować w Polsce? W dzisiejszej Polsce? Spóźnione odwiedziny to

fascynująca sztuka niewystawianego dotąd w Polsce, a niezwykle już cenionego na świecie

młodego kanadyjskiego artysty – Jordana Tannahilla. Transmisja w piątek, 29 stycznia o

godz. 19, a szczegóły na stronie Teatru.
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